
Zarządzenie nr  5/01/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 25 stycznia 2021 roku
w sprawie 

stawek czynszowych za korzystanie z gruntów nieleśnych (rolnych i innych) 
stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Babki pod 
ośrodki wypoczynkowe, budownictwo letniskowe indywidualne, deputatowe ogródki 
pracownicze, czasowo i trwale wyłączonych z produkcji na cele nierolnicze oraz na 
inne cele niewymienione w niniejszym zarządzeniu.

Zn. spr. ZG.2217.1.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z  2020, poz. 1463) 
w zw. z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego, zarządzam co następuje:

§1.
Ustala się stawkę czynszową roczną za korzystanie z gruntów Skarbów Państwa 
w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Babki na cele wyżej wymienione w wysokości 0,54 zł za 
1m2 netto.

§2.
Dodatkowo za powierzchnię zabudowaną obiektami trwałymi i nietrwałymi ustala się stawkę 
czynszową za 1m2 w wysokości 2,97 zł netto.

§3.
W umowach zawartych w trakcie roku czynsz ustala się proporcjonalnie do okresu 
korzystania z gruntów.

§4.
Wprowadza się sankcyjne odszkodowanie (wynagrodzenie) z tytułu użytkowania gruntu 
niezgodnie z umową, w wysokości 20-krotności stawki czynszu, o której mowa w § 1, płatne 
zamiast czynszu, proporcjonalnie do powierzchni użytkowanej niezgodnie z umową i do 
czasu tego użytkowania.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 
roku.

§6.
Traci moc Zarządzenie nr 54/12/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 30 grudnia 
2019 roku.

Do wiadomości:
-zastępca nadleśniczego,
-sekretarz,
-główny księgowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-25T10:45:24+0000
	Robert Okińczyc




